www.up.edu.br

Rua Prefeito Faria Lima, 400
86.061-450
Londrina PR

EDITAL DE COLAÇÃO DE GRAU
DA FACULDADE POSITIVO LONDRINA

EDITAL Nº 152, DE 31 DE JANEIRO DE 2023

O Diretor Geral da Faculdade Positivo Londrina, no uso das atribuições institucionais que lhe são
conferidas pelo inciso XVI do artigo 25 do Regimento desta Faculdade, publica e divulga a lista de
estudantes que neste ato colam grau:

RGM DO ESTUDANTE INICIAIS DO NOME DO ESTUDANTE CURSO
12796433 A. F. D. L. CST EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS
13149946 B. K. F. CST EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS
13333232 E. B. N. CST EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS
13170821 A. P. A. DIREITO (BACHARELADO)
12638536 A. W. D. S. C. DIREITO (BACHARELADO)
12609200 B. E. L. S. DIREITO (BACHARELADO)
12465143 B. E. D. S. V. DIREITO (BACHARELADO)
12580490 C. G. Z. DIREITO (BACHARELADO)
12585301 E. H. M. C. DIREITO (BACHARELADO)
13395904 E. V. C. DIREITO (BACHARELADO)
12651516 E. D. S. DIREITO (BACHARELADO)
12408387 G. P. T. DIREITO (BACHARELADO)
12383007 G. Y. N. DIREITO (BACHARELADO)
28263251 I. F. M. DIREITO (BACHARELADO)
12444472 J. L. B. DIREITO (BACHARELADO)
12646237 J. V. F. F. DIREITO (BACHARELADO)
12578479 J. F. D. C. A. DIREITO (BACHARELADO)
12439207 K. I. D. S. DIREITO (BACHARELADO)
12367508 M. A. V. DIREITO (BACHARELADO)
12464741 M. S. DIREITO (BACHARELADO)
12454338 M. J. C. S. R. DIREITO (BACHARELADO)
12473821 N. A. D. S. DIREITO (BACHARELADO)
12598356 N. M. DIREITO (BACHARELADO)
12651320 P. J. O. DIREITO (BACHARELADO)
12570095 P. H. V. DIREITO (BACHARELADO)
12467839 R. T. M. DIREITO (BACHARELADO)
12000400 R. K. T. N. DIREITO (BACHARELADO)
12477401 R. R. D. S. DIREITO (BACHARELADO)
12467499 R. A. D. S. DIREITO (BACHARELADO)
12653926 S. C. D. S. DIREITO (BACHARELADO)
12648451 V. P. D. S. F. DIREITO (BACHARELADO)
12607584 V. D. F. M. DIREITO (BACHARELADO)
12431796 V. R. D. A. S. DIREITO (BACHARELADO)
12383031 W. K. S. DIREITO (BACHARELADO)

Página 1 de 2

Recredenciada pela Portaria Ministerial nº 1285, de 05/10/2017, DOU nº193, de 06/10/2017, seção 1, p. 11.

www.up.edu.br

Rua Prefeito Faria Lima, 400
86.061-450
Londrina PR

12033651 W. M. D. C. DIREITO (BACHARELADO)

Por intermédio deste Edital, dá-se por lavrada a ata de colação de grau, dando seguimento aos
atos operacionais para a emissão dos documentos pertinentes conclusão.

Londrina, 31 de janeiro de 2023.

Prof. Dr. Roberto Di Benedetto
Diretor Geral

Página 2 de 2

Recredenciada pela Portaria Ministerial nº 1285, de 05/10/2017, DOU nº193, de 06/10/2017, seção 1, p. 11.

		2023-02-02T08:43:01-0300